269
2

¹⁵ Tunc abierunt Perishae, ceperunt consilium quomodo illaquearent eum in sermone. ¹⁶ Et miserunt ad eum discipulos suos cum domesticis Herodis, et dicunt ei; Magister, novimus quod verax sis, et viam Dei in veritate doceas, neque sustineas curam propter hominem: non enim accipis facies hominum. ¹⁷ Dic nobis ergo, Quomodo videtur tibi? Licetne dare pecuniam capitationis Kesari, necne? ¹⁸ Jeshua autem cognovit malitiam illorum, et dixit; Quid

268
10MATTAI
269MARKOS
156 [155 cod. 11]LUKA
276

poscit. ¹⁰ 𐤊𐤒𐤁 𐤍𐤒𐤏𐤁 (bonos et malos) Mas. 2; idem ordo in Mas. 1, at Amer. ut Edd. caett. c. Codd.; in 2 lit. videtur. ¹¹ 𐤁𐤒𐤁 (veste sing.) 1. ¹² Verb. ult. c. Mass. 2 4, 𐤁𐤒𐤁 1, ita Amer. Caett.; 𐤁𐤒𐤁 (Pe.) Mas. 3, et marg. 𐤁𐤒𐤁. ¹³ Et ejicite] 𐤒𐤒, 𐤍 et om., Amer., tac. Mas. 𐤎𐤒𐤁, ver. seq. 𐤁𐤒𐤁, c. 𐤍, Amer., at 𐤎𐤒𐤁, c. 𐤍. ¹⁴ 𐤁𐤒𐤁 15. Linea non interrump. in 11. ¹⁵ 𐤁𐤒𐤁 et ceperunt 10 18 20 36. 𐤁𐤒𐤁 (quomodo) om. 11. ¹⁶ 𐤁𐤒𐤁 Amer., 𐤁𐤒𐤁 14 18 20 21. ... 𐤁𐤒𐤁 ... [𐤁𐤒𐤁] ... (quod vere viam Dei in ver., om. verax sis) 14. 𐤁𐤒𐤁] 𐤁𐤒𐤁 kush. c. Ferr., Bernst.; in Mass. nil. Tert. loc. 𐤁𐤒𐤁 W, mendum; perpauca in editione illa principi, eaque accuratissima, exstant. [𐤁𐤒𐤁] ut 𐤁𐤒𐤁 (𐤁 ruc.) Mas. 3, ita 2. [𐤁𐤒𐤁] 7 12 16 17 18 21 (non 37) Edd., 𐤁𐤒𐤁 Mas. 1. ¹⁷ In Mas. 1 𐤁𐤒𐤁, ver. 19; bis, ut vid., 𐤁𐤒𐤁; xxiii. 6 𐤁𐤒𐤁 evidentem, et cf. xvii. 25 n. 𐤁𐤒𐤁 (ita inf.) Mas. 1, non Amer., cf. 𐤁𐤒𐤁 et 𐤁𐤒𐤁 ver. 23. 'Desunt in Tremellio Licetne dare pecuniam capitationis Caesari necne?' Sch. vv. ll., in Edd. caett. et Codd. leguntur. ¹⁸ 𐤁𐤒𐤁 18 36. 𐤁𐤒𐤁 malitiam ill.] 𐤁𐤒𐤁 (cogitationes ill.) 11 13 23 39. 𐤁𐤒𐤁 (et dixit eis) 10.

tentatis me hypocritae? ¹⁹ Ostendite mihi denarium pecuniae capitationis. Illi autem obtulerunt ei denarium. ²⁰ Et ait illis Jeshua; Cujus est imago haec, et inscriptio? ²¹ Dicunt; Kesaris. Dixit illis; Date igitur quae [sunt] Kesaris, Kesari; et quae Dei [sunt], Deo. ²² Quumque audivissent, mirati sunt, et reliquerunt eum, ac abierunt. ♦♦♦♦.

SECTIO
XVII.

²³ Illo die accesserunt Saddukajae, et dicunt ei; Non est resurrectio mortuorum. Et interrogaverunt eum, ²⁴ et dicunt ei; Magister, Mushe dixit nobis; quod si quis moriatur, dum non sunt ei filii, accipiat frater ejus uxorem ejus, et exsuscitet semen fratri suo. ²⁵ Erant autem apud nos fratres septem: primus accepit uxorem, et mortuus est: et quia non erant ei filii, reliquit uxorem suam fratri suo. ²⁶ Similiter quoque ille secundus, ille quoque tertius, et usque ad septem illos. ²⁷ Novissime autem omnium mortua est etiam mulier. ²⁸ In resurrectione igitur, cuinam ex istis septem erit uxor? omnes enim ipsi duxerunt eam. ²⁹ Respondit Jeshua, et dixit illis; Erratis vos, quod non novistis Scripturas neque virtutem Dei. ³⁰ In resurrectione enim mortuorum non ducent uxores, neque uxores fient maritis; sed sicut angeli Dei in coelis sunt. ³¹ De resurrectione vero mortuorum non legistis id quod dictum est vobis a Deo, qui dixit: ³² Ego sum Deus Abraham, Deus Ischak, Deus Jakubi? Et Deus nequaquam est mortuorum, sed viventium. ³³ Et quum audivissent turbae, stupebant super doctrina ejus ♦